
Obec Hrádek, 671 27 Hrádek u Znojma                                                    
 

ZÁMĚR OBCE 
 

Obec Hrádek v souladu s ustanovením § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o 
obcích (obecní zřízení), v platném znění, zveřejňuje záměr nájmu nemovité 
věci ve vlastnictví obce v k.ú. Hrádek u Znojma, zapsané na LV č. 10001 u 
Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Znojmo. 
 

Předmět nájmu 
 
Nemovitá věc – nebytové prostory v budově s čp. 213, která je součástí 
pozemku parc. č. st. 239 v k.ú. Hrádek u Znojma. 
 
Popis: 
Jedná se o budovu občanské vybavenosti (nebytový prostor) o celkové 
výměře 298 m2. Budova bude však pronajata kromě nebytového prostoru 
(místnosti) o výměře 50 m2. Celková výměra nebytových prostor v budově, 
které hodlá obec pronajmout má výměru 189 m2. Budova je nevybavená, 
kromě movitého inventáře – kuchyňský sporák, kuchyňská linka, vybavení 
toalety a sprchy. Vytápění budovy je zajištěno ústředním topením (plynový 
kotel). Budova je napojena na veškeré inženýrské sítě. Součástí nájemní 
smlouvy bude ujednání výše záloh na energie (vytápění, elektřina, vodné, 
stočné). 
 
Tento záměr je zveřejněn na základě písemné žádosti o pronájem. 
 
 
Písemné žádosti či připomínky k výše uvedenému záměru lze doručit do 15 
dnů ode dne jeho vyvěšení.  
 
Rozhodování o nájmu nemovitých věcí ve vlastnictví obce Hrádek podléhá 
schválení zastupitelstvem obce, jako jeho vyhrazená pravomoc. 
 
V Hrádku 07.11.2017 
 
 
                                                                                      Ondřej Kubic, v.r. 
                                                                                             starosta  
 
Bližší informace poskytneme, v případě zájmu, v úředních hodinách na 
obecním úřadě.  
 
Vyvěšeno na úřední desce: 7.11.2017                 Vyvěšeno na elektronické úřední desce: 7.11.2017 
Sejmuto z úřední desky:                                       Sejmuto z elektronické úřední desky:  


